MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

GUA - DIRETORIA DE ENSINO

OFÍCIO Nº 8/2025 - GUA-DIREN (11.02.22.08)

 23183.001171/2025-17Nº do Protocolo:
Guarapari-ES, 12 de junho de 2025.

Assunto: Composição da Mesa Apuradora das Eleições 2025 - campus Guarapari

Conforme previsto no art. 48 da Res. nº 314/2025, defino a composição da mesa apuradora:

Presidente: Virgínia de Paula Batista Carvalho

Suplente: Eduarda De Biase Ferrari Gomes

Vice- Presidente: Warley Eric Rodrigues Rocha

Suplente: Pedro Lucas Santos Pereira

Secretário: Loreane de Ana Guimarães dos Santos

Suplente: Wilken Fregona dos Santos.

   Atenciosamente,

Virgínia de Paula Batista Carvalho

Presidente da Comissão Eleitoral Local

Portaria nº 90-GDG, 25/04/2025

(Assinado digitalmente em 12/06/2025 17:34)
VIRGINIA DE PAULA BATISTA CARVALHO

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

GUA-DIREN (11.02.22.08)

Matrícula: 1985532

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/public/documentos/index.jsp 8 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: OFÍCIO 12/06/2025 98f8bd03d2

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf